OFÍCIO VEREADOR n° 901/2015

São Roque, 27 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no sentido de disponibilizar R$200.000,00, através de Emenda Parlamentar, visando à revitalização do campo de futebol da 2ª Companhia da Polícia Militar, incluindo a colocação de 02 (dois) holofotes, e também a reforma de espaço de refeitório e construção de novos alojamentos e vestiários.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de tais melhorias para atender aos anseios dos integrantes da 2ª Companhia de Polícia Militar, localizada em São Roque, que tanto zelam pela segurança dessa querida Estância Turística e de vários outros municípios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À

Excelentíssima Deputada

Rita Passos

MD. Deputada Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP

Av. Pedro Álvares Cabral, 2110/2º, São Paulo - SP | CEP 04097-900

PABX: 3886-6000

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 17:03:24 02838/2015-/ccg